
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 1 4  

на Столичния общински съвет 

 от 16.03.2023 година 

За даване на съгласие за създаване на художествена инсталация в 

пешеходен подлез - публична общинска собственост, на кръстовището на 

бул. „Васил Левски“ и ул. „Г.С. Раковски“, с идентификатор по КККР 

68134.105.2.1, за срок до 5 години. 

На основание чл.21, ал.1, т.23, във вр. с ал.2 от Закона за .местното 

самоуправление и местната администрация и чл.11, ал.1 от Закона за 

общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за създаване на художествена инсталация в 

пешеходен подлез - публична общинска собственост, на кръстовището на 

бул. „Васил Левски“ и ул. „Г.С. Раковски“ с идентификатор по КККР 

68134.105.2.1, за срок до 5 години, която да бъде реализирана от „ЕМ ПИ 

СТУДИО“ ЕООД, ЕИК 175365327. 

2. Разходите за създаване на художествената инсталация, авторските 

права, поддръжката и премахването след изтичане на срока да бъдат за 

сметка на „ЕМ ПИ СТУДИО“ ЕООД. 

3. Изпълнителят по т.1 има право да разполага реклама на площ, не 

по-голяма от 5% от инсталацията, само в рамките на фестивала LUNAR от 

11 до 14 май 2023 година. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.03.2023 г., Протокол № 73, точка 9 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ТД26-3087/2/13.03.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


